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2+1 BlancOne® TOUCH (011003)

Kit 3 trattamenti - sbiancamento intensivo in studio CP16%

Ogni trattamento contiene: 
	 Siringa con gel sbiancante 3,00 ml

	 Siringa con gel attivatore 1,00 ml

	 Puntale + raccordo

2+1 BlancOne® CLICK (013012)

Kit 12 trattamenti sbiancamento veloce post igiene CP16%

Ogni trattamento contiene: 
	 Siringa con gel sbiancante 0,75 ml

	 Siringa con gel attivatore 0,25 ml

	 Puntale + raccordo

2+1 BlancOne® CLICK+ Multi (013026)

Trattamento sbiancamento rapido post igiene CP 17% (HP 5,95%)

Ogni trattamento contiene: 
	 18 x trattamenti sbiancamento rapido post igiene

	 10 puntali miscelatori

2+1 BlancOne® TOUCH+ Multi (011016)

Trattamento sbiancamento cosmetico in studio HP6%
Ogni trattamento contiene: 

	 6 x trattamenti sbiancamento cosmetico in studio

	 10 puntali miscelatori

2+1 BlancOne® CLICK+ Single (013021)

Trattamento sbiancamento rapido post igiene CP 17% (HP 5,95%)
Ogni trattamento contiene: 

	 3 trattamenti sbiancamento rapido post igiene

	 10 puntali miscelatori

2+1 BlancOne® TOUCH+ Single (011011)

Trattamento sbiancamento cosmetico in studio HP6%
Ogni trattamento contiene: 

	 1 x  trattamenti sbiancamento cosmetico in studio

	 10 puntali miscelatori

€ 354,00
anzichè € 531,00

€ 440,00
anzichè € 639,00

€ 598,00
anzichè € 897,00

€ 598,00
anzichè € 897,00

€ 118,00
anzichè € 177,00

€ 118,00
anzichè € 177,00

BlancOne®  CLICK

BlancOne®  CLICK+ Multi BlancOne®  TOUCH+ Multi

BlancOne®  CLICK+ Single

BlancOne®  TOUCH

BlancOne®  TOUCH+ Single

SBIANCAMENTO

SBIANCAMENTO SBIANCAMENTO

SBIANCAMENTO

SBIANCAMENTO

SBIANCAMENTO

Cod. offerta

01/152

Cod. offerta

01/291
Cod. offerta

01/293

Cod. offerta

01/290

Cod. offerta

01/132

Cod. offerta

01/292

Risparmio

-33%
Risparmio

-33%

Risparmio

-33%
Risparmio

-33%

36 trattamenti 
€ 12,22 cad

54 trattamenti € 11,07 cad 18 trattamenti € 33,22 cad

9 trattamenti 
€ 39,33 cad

Risparmio

-33%
Risparmio

-31%

9 trattamenti € 13,11 cad

PROMO IDS - 20261



3 trattamenti 
€ 72,66 cad

9 trattamenti (diga esclusa)
€ 47,33 cad

BlancOne® ULTRA+ Single Patient
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/342

BlancOne® ULTRA+ Multi Kit
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/351

Risparmio

-33%

Risparmio

-33%

2+1 BlancOne® ULTRA+ Single Patient
3 x BlancOne® ULTRA+ buste mono ciclo (012001) 

Ogni trattamento contiene: 
Whitening Gel 0,75ml | Photo Booster 0,25ml | Puntale | Connettore

1 x BlancOne® Gingival Barrier (019002)

2+1 BlancOne® ULTRA+ Multi Kit
9 x BlancOne® ULTRA+  buste mono ciclo
(012003)

Ogni trattamento contiene: 
Whitening Gel 0,75ml | Photo Booster 0,25ml | Puntale | Connettore

€ 218,00
anzichè € 327,00

€ 394,00
anzichè € 591,00

2+1 BlancOne® ULTRA (343010)

Kit mono trattamento - sbiancamento medicale in studio HP29%

Ogni trattamento contiene: 
	 Fiala perossido di idrogeno liquido 5 ml

	 Siringa attivatore in polvere 1,6 g

	 Diga liquida 2 ml + Puntale

1 BlancOne® CLICK (013012)

Kit 12 trattamenti sbiancamento veloce post igiene CP16% 

IN OMAGGIO
1 BlancOne® SEAL (019010)

Kit sigillante post sbiancamento 

	 BlancOne® Seal 5ml

	 20 applicatori

	 20 pozzetti € 270,00
anzichè € 405,00€ 199,00

anzichè € 376,00

BlancOne®  SEAL BlancOne®  ULTRA
SBIANCAMENTO SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/185
Codice offerta

34/005

3 trattamenti € 
90,00 cad

Risparmio

-33%
Risparmio

-47%

PROMO IDS - 20262



3 trattamenti con kit paziente
€ 43,33 cad

12 trattamenti  
€ 24,91 cad

BlancOne® HOME+ Single Patient Kit
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/294

BlancOne® HOME+ Multi
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/113

Risparmio

-33%

Risparmio

-50%

2+1 BlancOne® HOME+ Single Patient Kit
Kit mono trattamento domiciliare a scelta:
Fast (015033), Night (015043), Ever (015053) 

Ogni Kit contiene:
 Sbiancamento dentale cosmetico

 Dentifricio Rigenerante

 Porta mascherina

€ 130,00 
anzichè € 195,00

€ 299,00
anzichè € 598,00

1+1 BlancOne® HOME+ Multi
a scelta tra 
Fast (015036), Night (015046), Ever (015056) 

PROMO IDS - 20263



1+1 BlancOne® HOME+ Deluxe Patient kit (015066)

Confezione da 6 pazienti 
Ogni Kit contiene:

	Sacchetto elegante

	Smile Box

	Porta mascherine

	BlancOne® LIPS

	Dentifricio BlancOne® DUETTO CARE

	Zipbag da viaggio

	Manuale istruzioni paziente

€ 299,00
anzichè € 598,00

€ 299,00 
anzichè € 608,00

1 BlancOne® HOME+ Multi
a scelta tra Fast (015036), Night (015046), Ever (015056) 

IN OMAGGIO
1 BlancOne® HOME+ Deluxe Patient kit (015066)

6 sacchetti 
6 Smile Box con porta mascherine, BlancOne® LIPS,
BlancOne® DUETTO CARE, manuale istruzioni paziente.

1 BlancOne® HOME+ Kit marketing (873419)

1 Pannello promozionale HOME+

1 Paletta HOME+

6 Gift Card HOME+

1 Pacco 50 depliant paziente HOME+

12 Kit paziente 
€ 24,92 cad

6 trattamenti con kit paziente
€ 49,83 cad

BlancOne® HOME+ Deluxe Patient Kit
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/138

BlancOne® HOME+ Gift Set&Deluxe Patient Kit
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/134

Risparmio

-50%

Risparmio

-51%

PROMO IDS - 20264



1 BlancOne® ARCUS PRO - Fixed
Lampada da sbiancamento
(676201)

IN OMAGGIO
1 BlancOne® CARE Accesory kit 
(018003)

NUOVA
TESTATA

NUOVA
TESTATA€ 1.549,00

anzichè € 1.969,00

€ 1.749,00
anzichè € 2.229,00

1 BlancOne® ARCUS PRO - Mobile
Lampada da sbiancamento
(676200)

IN OMAGGIO
1 BlancOne® CARE Accesory kit
(018003)

BlancOne® ARCUS PRO fixed
SBIANCAMENTO

Cod. offerta

01/297

BlancOne® ARCUS PRO mobile 

SBIANCAMENTO

Cod. offerta

01/298

Risparmio

-22%

Risparmio

-21%

67600002........per palo riunito 50 mm

67600003........per palo riunito 60 mm

67600005........per palo riunito 70 mm

67600004........per palo riunito 80 mm

67600006........per palo riunito 90 mm

PROMO IDS - 20265



BlancOne® CARE
SBIANCAMENTO

1 BlancOne® CARE 
Accesory kit (018003)

	12 BlancOne® LIPS balsamo per le labbra

	4 Apribocca autoclavabili morbidi (S, M, L, XL)

	 Nuovi colori tenui per ridurre l’assorbimento di calore

	 e consentire foto migliori

	60 Protezioni facciali

	1 Scala colori VITA 3D Master Bleaching

	1 Barriera gengivale 1,2ml

	1 Specchietto con illuminazione 18 LED ring

€ 299,00 
anzichè € 372,00

Cod. offerta

01/153

Risparmio

-20%

NUOVI
COLORI

1 BlancOne® ARCUS+ - Mobile
Lampada da sbiancamento
(67600001N)

1 BlancOne® ARCUS+ - Fixed
Lampada da sbiancamento

€ 1.449,00
anzichè € 1.884,39

€ 1.249,00
anzichè € 1.646,46

BlancOne®  ARCUS+ Fix BlancOne®  ARCUS+ Mob
SBIANCAMENTO SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/295
Codice offerta

01/296

Risparmio

-23%
Risparmio

-24%

67600002N......per palo riunito 50 mm

67600003N......per palo riunito 60 mm

67600005N......per palo riunito 70 mm

67600004N.....per palo riunito 80 mm

67600006N.....per palo riunito 90 mm

PROMO IDS - 20266



2+1 BlancOne® FACE Protection
Confezione da 30 protezioni facciali 
(030108)

1+1 BlancOne® Soft Cheek Retractors 
Apribocca e protezione labiale autoclavabile in silicone
a scelta conf da 10 pz 
030105/10 -  Small

030106/10 -  Medium

030107/10 -  Large

030109/10 - Extralarge

€ 62,00 
anzichè € 93,00

€ 310,00 
anzichè € 620,00 XL

2+1 BlancOne® GINGIVAL BARRIER
Diga liquida 1,5ml + 3 puntali
(019002)

1 BlancOne® CARE True Light (874001)

Lampada per fotografia dentale con smartphone

IN OMAGGIO
12 BlancOne® DUETTO+

Sistema di sbiancamento dentale bi-fasico
(017005)

€ 50,00 
anzichè € 75,00

€ 320,00
anzichè € 641,00

BlancOne®  Apribocca BlancOne®  FACE Protection
SBIANCAMENTO SBIANCAMENTO

Cod. offerta

01/299
Cod. offerta

01/350

Risparmio

-33%
Risparmio

-50% € 0,74 cad

BlancOne® GINGIVAL BARRIER
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/234N

BlancOne® TRUE LIGHT
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/141

Risparmio

-33%

Risparmio

-50%

L

M

S
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6+6 BlancOne® STICK
Penna sbiancante per uso domiciliare - 4 ml
(014000)

1+1 BlancOne® WASH 
Collutorio sbiancante
Confezione da 6 flaconi da 250 ml
(017016)

12+12 BlancOne® DUETTO+ (017005)

Sistema di sbiancamento dentale bi-fasico 

Ogni kit contiene: 
	 BlancOne® DUETTO+ ACTIVE Dentifricio sbiancante (75 ml) 

	 BlancOne® DUETTO+ CARE Dentifricio rigenerante (75 ml)

€ 228,00 
anzichè € 456,00

€ 312,00 
anzichè € 624,00

24 kit
€ 13,00 cad

BlancOne®  STICK BlancOne®  DUETTO
SBIANCAMENTO SBIANCAMENTO

Cod. offerta

01/102
Cod. offerta

01/142

Risparmio

-50%

Risparmio

-50%

Risparmio

-50%
12 kit 
€ 19,00 cad

BlancOne®  WASH BlancOne®  LIPS 36
MANTENIMENTO MANTENIMENTO

Cod. offerta

01/301

BlancOne® LIPS
Balsamo riparatore e condizionatore per labbra

1+1 display 12 (016005)

Display da 12 lips

1 box 36 (016004)

Cofanetto da 36 lips

IN OMAGGIO
3 display 12 (016005)

Display da 12 lips

€ 78,00
anzichè € 156,00

€ 199,00 
anzichè € 465,00

Cod. offerta

01/130

Cod. offerta

01/143

Risparmio

-57%

Risparmio

-50%€ 3,25 cad

€ 159,00
anzichè € 318,00

PROMO IDS - 20268



6 BlancOne® DUETTO+

Sistema di sbiancamento dentale bi-fasico 
(017005)

3 BlancOne® BRUSH White
Spazzolino sbiancante bianco 
(017003)

3 BlancOne® BRUSH Black
Spazzolino sbiancante nero
(017002)

€ 92,00 
anzichè € 189,60

€ 252,00
anzichè € 378,00

4+2 BlancOne® RITUALS
Set completo - 6 grafiche (018020)

Ogni cofanetto in metallo contiene:
	 1 BlancOne® BRUSH

	 1 BlancOne® DUETTO Active

	 1 BlancOne® DUETTO Care

	 1 BlancOne® STICK

	 2 BlancOne® LIPS

€ 42,00 cad

BlancOne® BRUSH
MANTENIMENTO

Codice offerta

01/144

BlancOne® RITUALS
MANTENIMENTO

Codice offerta

01/321

Risparmio

-51%

Risparmio

-33%

PROMO IDS - 20269



2+1 C&W Xpower SBC - Bicarbonato 65 mµ
Polveri da profilassi - bicarbonato di sodio - FAST 65µm
(540301)

	 4x300 g

2+1 C&W Xpower GLC - Glicina 65 mµ
Polveri da profilassi - glicina - FAST 65µm
(540303)

	 4x200 g

2+1 C&W Xpower GLC - Glicina 25 mµ
Polveri da profilassi - glicina - MILD 25µm
(540306)

	 4x120 g

€ 312,00 
anzichè € 468,00

€ 408,00 
anzichè € 612,00

€ 460,00
anzichè € 612,00

Clean & White XPOWER  - Bicarbonato 65mµ 
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/212

Clean & White XPOWER - Glicina 65mµ 
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/213

Clean & White XPOWER  - Glicina 25mµ 
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/214

Risparmio

-33%

Risparmio

-33%

Risparmio

-25%

PROMO IDS - 202610



2+1 C&W Xpower REVEAL
Tamponi rivelatori di placca a due toni Snap -n- goTM 
60 pz
(340401)

2+1 C&W Xpower OXY GEL
Gel preoperatorio 5 ml
(340305)

2+1 C&W Water Jet Tabs
Compresse per idropulsori 120 pz
(340500)

€ 168,00 
anzichè € 252,00

€ 73,92 
anzichè € 110,88

€ 78,00
anzichè € 117,00

Clean & White REVEAL
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/215

Clean & White OXY GEL
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/216

Clean & White WATER JET TABS
SBIANCAMENTO

Codice offerta

01/217

Risparmio

-33%

Risparmio

-33%

Risparmio

-33%

PROMO IDS - 202611



1 BlancOne® SCENT (040100)

Diffusore per olii essenziali puri
Set 10 essenze assortite 10 ml cad.

E 590,00
anzichè E 786,00

€ 177,60 
anzichè € 266,49

2+1 BlancOne® SCENT Essenze 
Hesperides

Take me home

Adventure

Overseas

Country road

Lavender fields

Fizz & spicy

Green herbs

Sweets notes

Grapefruit garden

Hesperides

Take me home

Adventure

Overseas

Country road

Lavender fields

Fizz & spicy

Green herbs

Sweets notes

Grapefruit garden
Hesperiedes
REF 041001 - 100 ml

Grapefruit garden
Ottimismo e serenità
REF 042001 - 65 ml

Overseas
REF 041002 - 100 ml

Levander fields
Quiete ed equilibrio
REF 042002- 65 ml

Adventure
REF 041003 - 100 ml

Fizz & spicy
Energia e benessere
REF 042003 - 65 ml

Take me home
REF 041004 - 100 ml

Green herbs
Concentrazione 
e buonumore
REF 042004 - 65 ml

Country road
REF 041005 - 100 ml

Sweets notes
Pace
REF 042005 - 65 ml
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Scarica
il catalogo

BlancOne® SCENT Diffusore
SBIANCAMENTO

Codice offerta

10/102

SBIANCAMENTO

BlancOne® SCENT Essenze Codice offerta

10/103

Risparmio

-25%

Risparmio

-33%

PROMO IDS - 202612



Oralsan® Gel Gengivale Codice offerta

34/107R

€ 4,75 cad

2 SensOut®

Trattamento individuale desensibilizzante
(347004)

Ogni kit contiene: 
	 SensOut Professional (0,5 ml) con applicatori

	 SensOut Spazzolino

€ 60,00 
anzichè € 76,00

2 Display Oralsan® Gel Gengivale
Gel Gengivale alla Clorexidina 0.50% 
(340111)

	 24 tubi da 30ml

€ 114,00 
anzichè € 132,66

Sensout®

DESENSIBILIZZANTE

Codice offerta

34/230

GEL GENGIVALE

Risparmio

-21%

Risparmio

-14%

PROMO IDS - 202613



2+2 Oralsan® Collutorio 
Bustine 10 ml
Formula con con aloe vera
Senza alcool - clorexidina 0,20%
(340105)

	 96 bustine da 10 ml

2 Oralsan® Collutorio 200 ml
Formula con con aloe vera 
Senza alcool - clorexidina 0,20%
(340103)

	 24 flaconi da 200 ml

1 Oralsan® Collutorio 5 lt
Formula con con aloe vera
Senza alcool - clorexidina 0,20%
(340104)

	 3 taniche da 5 lt

IN OMAGGIO
2 Collutori 1 lt
(340100)

	 12 flaconi da 1 litro 

 	 4 erogatori 

1+1 Oralsan® Collutorio 1 lt
Formula con con aloe vera
Senza alcool - clorexidina 0,20%
(340100)

	 12 flaconi da 1 litro 

 	 4 erogatori 

€ 108,00 
anzichè € 149,82

€ 226,05 
anzichè € 568,37

€ 35,46 
anzichè € 70,92

€ 171,16 
anzichè € 342,32

€ 0,37 a bustina

€ 14,26 al lt

Oralsan® 5L Oralsan® 1L
COLLUTORIO COLLUTORIO

Cod. offerta

34/300
Cod. offerta

34/101

Risparmio

-50%

Risparmio

-50%

Risparmio

-28%

Risparmio

-60%

€ 4,50 cad

€ 8,38 al lt

Oralsan® 200ML Oralsan® 10ML
COLLUTORIO COLLUTORIO

Cod. offerta

34/139
Cod. offerta

34/234
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Pulizia interprossimale e gengivale

Pulizia lingua e guance

Perio

Ortho

Massaggio gengivale e pulizia protesi

Lavaggio nasale

Puntale irrigazione standard - REF 03T02

Puntale pulisci lingua - REF 03T03

Puntale sub gengivale - REF 03T05

Puntale ortodontico- REF 03T01

Puntale spazzolino- REF 03T06

Puntale doccia nasale- REF 03T04N
A

SA
L

CA
RE

SP
EC

IA
L

N
EE

DS
GE

N
ER

A
L

OR
A

L 
CA

RE 2	 2	 4

1	 1	 2

1	 1	 1

1	 1	 1

-	 -	 1

-	 -	 2

2 Testine di ricambio 
Medium
REF 360101

2 Testine di ricambio
Soft
REF 360102

Puntali IrrigazioneTestine di ricambio

3+1	 Oralsan® doccia orale o spazzolino sonico 
a scelta

€ 297,00
anzichè € 416,00

Compact
REF 03WF3

Sonic
REF 360100

Desktop
REF 03WF7

Cordless
REF 03WF5

Oralsan® Docce orali e Spazzolino sonico
IDROPULSORI

Codice offerta

69/101

Risparmio

-29%
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1 Oralprox® Hygienist Kit
Spazzolini interdentali imbustati singolarmente (341600)

	 180 spazzolini imbustati singolarmente (20 per misura)

€ 120,00
anzichè € 190,00

Oralprox® Hygienist Pack

0.7 mm
max

max 0.8 mm

0.8-1.0 mm

0.32 mm

0.43 mm

0.43 mm

0.53 mm

0.53 mm

0.53 mm 1.2-1.4 mm

0.71 mm 1.5-1.7 mm

0.71 mm 1.7-1.9 mm

0.71 mm

341400

341401

341402

341403

341404

341405

341406

341407

341408

341500

341501

341502

341503

341504

341505

341506

341507

3415081.9-2.1 mm

0

1.0-1.2 mm

2.00 mm

2.00 mm

2.00 mm

2.80-2.00 mm

2.80-2.60 mm

3.80-2.60 mm

4.50-3.20 mm

4.50-6.50 mm

7.00 mm

1

2

3

4

5

6

7

8

BLISTER
(12x6 brushes)

REFILL
(20 brushes)

Referenze

Oralprox® Hygienist Kit
SPAZZOLINI INTERDENTALI

Cod. offerta

34/117

5 Oralprox® Blister assortiti
Spazzolini interdentali 
(Codici su tavola referenze)

	 6 spazzolini della stessa misura

	 in confezione da 12 blister

10 Oralprox® Hygienic Pack
Spazzolini interdentali imbustati singolarmente
Sacchetto da 20 spazzolini della stessa misura

(Codici su tavola referenze)

€ 299,00 
anzichè € 480,00

€ 196,00 
anzichè € 300,00

€ 4,99 a blister

€ 0,98 a spazzolino

€ 0,66 a spazzolino

Oralprox® Hygienic Pack
SPAZZOLINI INTERDENTALI

Cod. offerta

34/118

Risparmio

-38%

Risparmio

-37%

Risparmio

-35%

Oralprox® Blister
SPAZZOLINI INTERDENTALI

Cod. offerta

34/119
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2+1 Sporigerm® Peracetic Plus
Disinfettante sterilizzante a freddo
(502002)

	 3 confezioni da 1kg

2+1 Viroxid® Peracetic Forte
Disinfettante - detergente sporicida in polvere
sviluppante acido peracetico
(D30162)

	 3 barattoli da 2 kg

1+1 Viroxid® Instrument Forte 
Disinfettante detergente plurienzimatico concentrato
per strumentario
(D020301)

	 12 flaconi da 1 litro

1+1 Sporigerm® Ferri+
Disinfettante, detergente concentrato per strumentario
(502001)

	 12 flaconi da 1 litro

€ 399,00
anzichè € 798,00

€ 272,86
anzichè € 409,29

€ 466,70 
anzichè € 933,40

€ 45,48 a 0,5kg

€ 1,95 al lt (diluizione al 5%)

Viroxid® Instrument Forte Sporigerm® Ferri+

DISINFEZIONE STRUMENTI DISINFEZIONE STRUMENTI

Cod. offerta

D/107
Cod. offerta

50/354

Risparmio

-33%

€ 0,17 al lt (diluizione al 0,5%)

Viroxid® Peracetic Forte Sporigerm® Peracetic Plus
DISINFEZIONE STRUMENTI DISINFEZIONE STRUMENTI

Cod. offerta

D/130
Cod. offerta

50/342

€ 198,00 
anzichè € 297,00

Risparmio

-33%

Risparmio

-50%
Risparmio

-50%
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€ 384,00 
anzichè € 768,00

€ 386,10 
anzichè € 579,15

1+1 Sporigerm® Spray
Disinfettante detergente spray
(501001)

	 24 flaconi da 750 ml 

	 8 nebulizzatori

1+1 Viroxid® Spray Pronto 
Soluzione disinfettante e detergente pronta all’uso.
(D020402) 

	 24 flaconi da 750 ml

	 8 nebulizzatori

2+1 Sporigerm® Fazzoletti
Fazzoletti disinfettanti detergenti
(501002)

	 36 Flow Pack da 50 fazzoletti cad

€ 386,00 
anzichè € 772,00

Risparmio

-50%

Risparmio

-33%

Risparmio

-50%

Viroxid® Spray Pronto Sporigerm® Spray
DISINFEZIONE SUPERFICI DISINFEZIONE SUPERFICI

Cod. offerta

D/108
Cod. offerta

50/155

Sporigerm® Fazzoletti
DISINFEZIONE SUPERFICI

Codice offerta

50/432

€ 10,72 cad

€ 16,08 cad€ 16,00 cad
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€ 320,00 
anzichè € 640,00

1+1 Viroxid® SD20 Wipes Rapido 
Salviette resistenti imbibite con soluzione alcolica disinfettante 
(D020201) 

	 24 Flow Pack da 100 fazzoletti cad

1+1 Viroxid® SD10 Spray Rapido 
Disinfettante rapido 
per superfici 
a base alcolica
(D070101) 

	 24 flaconi da 1 lt 

	 8 nebulizzatori

€ 320,00 
anzichè € 640,00

Viroxid® SD10 Spray Rapido Viroxid® SD20 Wipes Rapido
DISINFEZIONE SUPERFICI DISINFEZIONE SUPERFICI

Cod. offerta

D/109
Cod. offerta

D/110

1+1 Viroxid® Aspirator Forte 
Soluzione disinfettante 
e detergente concentrata
(D060101)

	 12 flaconi da 1 litro

1 Amuchina PMC
Soluzione per lavaggi canalari e disinfezione del cavo orale
(31419408)

	 12 flaconi da 1 lt

€ 199,00
anzichè € 398,00

€ 0,50 al litro (diluizione al 3%)

€ 13,33 cad

Risparmio

-50%

€ 13,33 cad

Amuchina® PMC Viroxid® Aspirator Forte
DISINFEZIONE CANALARE DISINFEZIONE RETI IDRICHE

Cod. offerta

31/146
Cod. offerta

D/111

€ 94,27 
anzichè € 132,00

Risparmio

-29%

Risparmio

-50%
Risparmio

-50%

PROMO IDS - 202619



Viroxid® Hands Gel Codice offerta

D/147

2 Amuchina® Gel Mani
Disinfettante mani senz’acqua 
(31419407)

	 24 Flaconi da 500 ml

€ 16,25 cad

1+1 Sporigerm® Sapone Mani
Sapone antisettico per la disinfezione delle mani
(500007) 

	 12 flaconi da 1 lt 

	 4 pompette dosatrici

€ 115,80 
anzichè € 231,60

1+1 Viroxid Hands Gel
Gel idroalcolico. Antisettico delle mani
(D3065P)

	 24 flaconi 500ml + erogatore

€ 300,00 
anzichè € 600,00

€ 12,50 cad

€ 9,65 cad

€ 390,00 
anzichè € 668,20

Sporigerm® Sapone Mani
DISINFEZIONE MANI

Codice offerta

50/157

DISINFEZIONE MANI

Amuchina® Gel Mani
DISINFEZIONE MANI

Codice offerta

31/100

Risparmio

-50%

Risparmio

-50%

Risparmio

-42%
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€ 175,00
anzichè € 313,60

1 Dispenser universale
(504001)

1 Dosatore Gel mani 
con supporto
(504000)

€ 75,00
anzichè € 104,00

Dispenser universale Dispenser universale
DISINFEZIONE MANI DISINFEZIONE MANI

Cod. offerta

50/352
Cod. offerta

50/353

2+1 Rotoli ViroShoes copricalzari 
(885026)

1 ViroShoes
Dispenser Copricalzari
(885025)

IN OMAGGIO
1 Supporto con maniglia 
(885027) 

3 Rotoli di ricambio
(885026)

€ 60,00
anzichè € 94,50

3 rotoli (1.200 calzari) € 20,00 cad3 rotoli (1.200 calzari) € 20,00 cad
Risparmio

-37%

ViroShoes Rotoli ViroShoes
COPRICALZARI COPRICALZARI

Cod. offerta

50/376
Cod. offerta

50/375

€ 290,00
anzichè € 493,50

Risparmio

-41%

Risparmio

-28%
Risparmio

-44%
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1 Starz Tipz Bulk
Puntali monouso aria/acqua
Confezione da 1500 puntali
colori assortiti

	 (520511) - Standard

	 (520510) - High Pressure

IN OMAGGIO
1 Adattatore
(vedi tabella)

1 Starz Tipz Bulk
Puntali monouso aria/acqua
Confezione da 1500 puntali colori assortiti 

	 (520511) - Standard        (520510) - High Pressure

IN OMAGGIO
1 Starz Tipz
150 puntali colori assortiti

	 (520200) - Standard

	 (520400) - High Pressure

3 Starz Tipz
Puntali monouso aria/acqua
Confezione da 150 puntali colori assortiti 

	 (520200) - Standard

	 (520400) - High Pressure

€ 499,00 
anzichè € 693,50 
+ Costo Adattore

€ 499,00 
anzichè € 664,40

€ 0,30 cad

I puntali aria acqua Starz Tipz sono stati sviluppati 
per le siringhe americane.
Disponibili gli adattatori per le altre siringhe.

*La siringa DCI non richiede adattatore per utilizzare gli Starz Tipz. Questo kit consente di ripristinare la siringa alla status originale in caso sia stata convertita per utilizzare altri puntali monouso.
**L’attacco rapido consente di inserire i puntali Starz Tipz sulle siringhe tipo A-dec, senza dover allentare il terminale. Sostituisce il terminale originale.

Luzzani®

Mini Bright

521117 Adattatore
521217 Set o-ring

Luzzani®

Mini Mate

521101N Adattatore
521201N Set o-ring

Luzzani®

Mini Mate

521101N Adattatore
521201N Set o-ring

Luzzani®

Mini Light 3F
Mini Light 6F

521101N Adattatore
521201N Set o-ring

Luzzani®

Mini Light FO
Fiber Optic Light

521101N Adattatore
521201N Set o-ring

Luzzani®

Mini Assistant

521111 Adattatore
521211 Set o-ring

Kavo®

Estetica
Luce in fibra ottica

521108 Adattatore
521208 Set o-ring

Kavo®

K4

521102 Adattatore
521202 Set o-ring

Kavo®

1056

521112 Adattatore
521212 Set o-ring

Kavo®

1056s

521113 Adattatore
521213 Set o-ring

Kavo®

6F

521107 Adattatore
521207 Set o-ring

Kavo®

Systematica

521118 Adattatore
521218 Set o-ring

Kavo®

Systematica
Luce in fibra ottica

521119 Adattatore
521219 Set o-ring

Faro®

SYR

521115 Adattatore
521215 Set o-ring

Faro®

SM03

521114 Adattatore
521214 Set o-ring

ADEC®

Nuovo
design

521104 Adattatore
521204 Set o-ring

Siemens®

Sirona®

Sprayvit 4000

521106 Adattatore
521206 Set o-ring

QR1055

QR1092

QR1102 QR1100 QR1071 QR1000

QR1090 QR1094 QR1096 QR1091 QR1085 QR1080

QR1050 QR1050 QR1050 QR1050 QR1052

QR1030 QR1035

Cefla® 
Anthos®

F3 / F6

521109 Adattatore
521209 Set o-ring

Cefla® 
Anthos®

SF (2013)

521120 Adattatore
521220 Set o-ring

**

LUZZANI®

KAVO®

FARO® ADEC®SIRONA® SIEMENS®

CEFLA® ANTHOS®

Sirona®

Teneo
Luce in fibra ottica

521103 Adattatore
521203 Set o-ring

Sirona®

Sprayvit M1+
C8+ C4+
C3+ C2+

521103 Adattatore
521203 Set o-ring

QR1070 QR1070

€ 0,40 cad

€ 180,00 
anzichè € 224,70

Starz Tipz Bulk
PUNTALI ARIA-ACQUA

Cod. offerta

52/143 Starz Tipz Bulk
PUNTALI ARIA-ACQUA

Cod. offerta

52/150 Starz Tipz
PUNTALI ARIA-ACQUA

Cod. offerta

52/101

Risparmio

-20%
Risparmio

-25%
Risparmio

-28%

Adattatori per tutte le siringhe
PUNTALI ARIA-ACQUA
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€ 143,00
anzichè € 210,45

Opticore® Etch Bond
Adesivo smalto/dentinale duale auto mordenzante
(2422802)

	 1 Flacone d’adesivo da 5 ml

	 1 Flacone di catalizzatore da 5 ml

1 Opticore® Dual Bond
Adesivo per tecnica total etch
fotopolimerizzabile con attivatore duale
(2422801)

	 1 Flacone d’adesivo da 5 ml

	 1 Flacone di catalizzatore da 5 ml

IN OMAGGIO
1 Optietch® Extreme
Gel mordenzante ultra tissotropico
(240700)

	 1 siringa da 12g

	 5 aghi azzurri G22

	 5 aghi Micro Touch

€ 192,00
anzichè € 233,30

Opticore® Dual Bond Opticore® Etch Bond
ADESIVI DUALI ADESIVI DUALI

Cod. offerta

24/184
Cod. offerta

24/172

3+3 Opticore® Post Classic
Perni endodontici in fibra di vetro e fibra di carbonio cilindrici
Misura a scelta - Conf. 12 perni:

2+2 Opticore® Post Translucent o Endofit
Perni endodontici traslucenti. Misura a scelta - Conf. 12 perni:
Translucent conicità 2%
Perni	 Frese
450812T - Ø 0,8 =›1,2 mm - mis 1	 450812F - mis 1
451014T - Ø 1,0 =›1,4 mm - mis 2	 451014F - mis 2
451216T - Ø 1,2 =›1,6 mm - mis 3 	 451216F - mis 3
451418T - Ø 1,4 =›1,8 mm - mis 4	 451418F - mis 4

Endofit conicità 6%
Perni	 Frese
456001 - Ø 0,55 =›1,18 mm - mis S	 456101F- mis S
456002 - Ø 0,65 =›1,35 mm - mis M	 456102 - mis M
456003 - Ø 0,75 =›1,56 mm - mis L	 456103 - mis L
456000 - Kit assortito 3S - 6M - 3L

453010 - Pinzette per frese

€ 254,22
anzichè € 508,44

€ 3,53 a perno€ 4,50 a perno
Risparmio

-50%

Opticore® Post Opticore® Post
PERNI ENDODONTICI PERNI ENDODONTICI

Cod. offerta

45/153
Cod. offerta

45/151

€ 213,58 
anzichè € 427,16

Risparmio

-50%

Risparmio

-18%
Risparmio

-32%

Vetro
451808 - Ø 0,8  - mis 0

451110 - Ø 1,0  - mis 1

451212 - Ø 1,2  - mis 2

451414 - Ø 1,4  - mis 3

451717 - Ø 1,7  - mis 4

Carbonio
450808 - Ø 0,8  - mis 0

450110 - Ø 1,0  - mis 1

450212 - Ø 1,2  - mis 2

450414 - Ø 1,4  - mis 3

450717 - Ø 1,7  - mis 4

Frese
452808 - Ø 0,8  - mis 0

452010 - Ø 1,0  - mis 1

452212 - Ø 1,2  - mis 2

452414 - Ø 1,4  - mis 3

452717 - Ø 1,7  - mis 4

PROMO IDS - 202625



2+1 Opticore® Photo
Composito ibrido fotopolimerizzabile per monconi
Colori a scelta

	 2410121  - 1 Siringa da 4,5 gr - Colore Blu

	 2410122  - 1 Siringa da 4,5 gr - Colore Natural

1 Opticore® Classic 50 ml
Composito duale tissotropico per cementazione e ricostruzione con perni in fibra
(2412704)

	 1 Cartuccia da 50 ml

	 20 Cannule di miscelazione

	 20 Puntali miscelatori

IN OMAGGIO
1 Opticore® Post Translucent o Endofit
12 Perni endodontici traslucenti

€ 212,00 anzichè € 318,79

€ 329,00 anzichè € 493,19

€ 196,00 anzichè € 294,300

1 Opticore® Z 25 ml
Composito duale tissotropico rinforzato con zirconio
(2412901)

	 1 Cartuccia da 25 ml	 	 10 Puntali miscelatori

	 10 Puntali intraorali	 	 10 Endo Tip

IN OMAGGIO
1 Opticore® Post Translucent o Endofit
12 Perni endodontici traslucenti

Opticore® Z
RICOSTRUZIONE PERNO-MONCONE

Codice offerta

24/033

Opticore® Classic
RICOSTRUZIONE PERNO-MONCONE

Codice offerta

24/997

Opticore® Photo
RICOSTRUZIONE PERNO-MONCONE

Codice offerta

24/236

Risparmio

-33%

Risparmio

-36%

Risparmio

-33%€ 65,33 cad
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€ 143,00
anzichè € 210,45

Opticore® Etch Bond
Adesivo smalto/dentinale duale auto mordenzante
(2422802)

	 1 Flacone d’adesivo da 5 ml

	 1 Flacone di catalizzatore da 5 ml

1 Opticore® Dual Bond
Adesivo per tecnica total etch
fotopolimerizzabile con attivatore duale
(2422801)

	 1 Flacone d’adesivo da 5 ml

	 1 Flacone di catalizzatore da 5 ml

IN OMAGGIO
1 Optietch® Extreme
Gel mordenzante ultra tissotropico
(240700)

	 1 siringa da 12g

	 5 aghi azzurri G22

	 5 aghi Micro Touch

€ 192,00
anzichè € 233,30

Opticore® Dual Bond Opticore® Etch Bond
ADESIVI DUALI ADESIVI DUALI

Cod. offerta

24/184
Cod. offerta

24/172

3+3 Opticore® Post Classic
Perni endodontici in fibra di vetro e fibra di carbonio cilindrici
Misura a scelta - Conf. 12 perni:

2+2 Opticore® Post Translucent o Endofit
Perni endodontici traslucenti. Misura a scelta - Conf. 12 perni:
Translucent conicità 2%
Perni	 Frese
450812T - Ø 0,8 =›1,2 mm - mis 1	 450812F - mis 1
451014T - Ø 1,0 =›1,4 mm - mis 2	 451014F - mis 2
451216T - Ø 1,2 =›1,6 mm - mis 3 	 451216F - mis 3
451418T - Ø 1,4 =›1,8 mm - mis 4	 451418F - mis 4

Endofit conicità 6%
Perni	 Frese
456001 - Ø 0,55 =›1,18 mm - mis S	 456101F- mis S
456002 - Ø 0,65 =›1,35 mm - mis M	 456102 - mis M
456003 - Ø 0,75 =›1,56 mm - mis L	 456103 - mis L
456000 - Kit assortito 3S - 6M - 3L

453010 - Pinzette per frese

€ 254,22
anzichè € 508,44

€ 3,53 a perno€ 4,50 a perno
Risparmio

-50%

Opticore® Post Opticore® Post
PERNI ENDODONTICI PERNI ENDODONTICI

Cod. offerta

45/153
Cod. offerta

45/151

€ 213,58 
anzichè € 427,16

Risparmio

-50%

Risparmio

-18%
Risparmio

-32%

Vetro
451808 - Ø 0,8  - mis 0

451110 - Ø 1,0  - mis 1

451212 - Ø 1,2  - mis 2

451414 - Ø 1,4  - mis 3

451616 - Ø 1,7  - mis 4

Carbonio
450808 - Ø 0,8  - mis 0

450110 - Ø 1,0  - mis 1

450212 - Ø 1,2  - mis 2

450414 - Ø 1,4  - mis 3

451717 - Ø 1,7  - mis 4

Frese
452808 - Ø 0,8  - mis 0

452010 - Ø 1,0  - mis 1

452212 - Ø 1,2  - mis 2

452414 - Ø 1,4  - mis 3

452717 - Ø 1,7  - mis 4
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€ 124,96 anzichè € 249,92

5 Optietch® Extreme 12 gr Blu
o Gel Etch Verde
Gel mordenzante ultra tissotropico
(240700) - Blu           (240703) - Verde

	 1 siringa da 12g

	 5 aghi azzurri G22

	 5 aghi Micro Touch

1+1 Optietch® Extreme Bulk Blu
Gel mordenzante ultra tissotropico
(240701)

	 1 siringa ricarica da 60 g

	 5 siringhe per applicazione

	 25 aghi azzurri G22

	 5 aghi Micro Touch

€ 74,50 anzichè € 145,75

Optietch® Extreme Optietch® Extreme
MORDENZANTI MORDENZANTI

Cod. offerta

24/185
Cod. offerta

24/186

1+1 Optifil Bond
Adesivo monocomponente a base alcolica (etanolo), 
fotopolimerizzabile per tecnica total etch
(2410200)

	 Flacone da 5 ml

1+1 Gel Etch Bulk Verde
Gel mordenzante ultra tissotropico
(240702)

	 1 siringa ricarica da 60 g

	 5 siringhe per applicazione

	 25 aghi azzurri G22

	 5 aghi Micro Touch

€ 86,00
anzichè € 172,00

€ 43,00 cad

€ 14,90 a siringa

€ 62,48 a siringa

€ 62,48 a siringa

Risparmio

-50%

Gel Etch Optifil Bond
MORDENZANTI ADESIVI

Cod. offerta

24/187
Cod. offerta

24/134U

€ 124,96 anzichè € 249,92

Risparmio

-50%

Risparmio

-49%
Risparmio

-50%
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€ 154,40 
anzichè € 308,80

2+2 Optifilflò
Composito fotopolimerizzabile microibrido fluido
Siringa da 2ml - 3,4 g

2+2 Optifil
Composito fotopolimerizzabile microibrido universale - Siringa 4,5g

€ 125,60
anzichè € 251,20

Optifil OptifilFlò
COMPOSITI COMPOSITI

Cod. offerta

24/065
Cod. offerta

24/190

1 Opticore® Nastro
Nastro flessibile di rinforzo per uso odontoiatrico 
realizzato con fibre di polietilene

454002 - h = 2 mm
454003 - h = 3 mm
454004 - h = 4 mm

2+1 Optifil Bulk (241020)

Composito per otturazione - 2 siringhe da 1gr

€ 105,00 
anzichè € 238,60

€ 31,40 a siringa€ 38,60 a siringa

Risparmio

-56%

Optifil Bulk Opticore® Nastro
COMPOSITI COMPOSITI

Cod. offerta

24/009
Cod. offerta

45/156

€ 138,00 anzichè € 207,00 Risparmio

-33%

Risparmio

-50%
Risparmio

-50%

1 Sistema Optifil
	 240700 - 1 Optietch Extreme 12gr Blu

	 2410200 - 1 Optifil Bond 5ml

	 2410102/03/04 - 1 Optifil Syringe 4,5 g a scelta tra A2, A3, A3,5

	 2408A2/A3/A35 - 1 Optifilflò Syringe 3,4 g a scelta tra A2, A3, A3,5

€ 110,00 
anzichè € 223,40

Sistema Optifil Codice offerta

24/256

COMPOSITI

Risparmio

-51%

2408A1 - colore A1
2408A35 - colore A3,5
2408A2 - colore A2
2408B3 - colore B3
2408A3 - colore A3
2408C2 - colore C2

2410116 - Traslucente universale
2410101 - colore A1
2410102 - colore A2
2410103 - colore A3
2410104 - colore A3,5
2410105 - colore A4
2410106 - colore B2
2410107 - colore B3

2410114 - colore C2
2410115 - colore C3
2410110 - colore D3
2410123 - Opaco universale
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Quick Set.............................................. € 30,00
(7001203) -  Clinic powder 100 g - yellowish white (3)

Quick Set.............................................. € 30,00
(7001204) -  Clinic powder 100 g - light yellow (4)

Quick Set.............................................. € 18,00
(7001300) -  Clinic liquid 40 ml

Normal Set........................................... € 30,00
(7002203) -  Clinic powder 100 g - yellowish white (3)

Normal Set........................................... € 30,00
(7002204) -  Clinic powder 100 g - light yellow (3)

Normal Set........................................... € 18,00
(7002300) -  Clinic liquid 40 ml

€ 231,00 
anzichè € 294,14

Harvard Temp Cem (7081100)

Cemento provvisorio automiscelante senza eugenolo
per la cementazione di corone, ponti permanenti e provvisori

	 Siringa automix 5 ml 

	 10 puntali

Harvard Temp Cem (7081200)

Cemento provvisorio automiscelante senza eugenolo
per la cementazione di corone,
ponti permanenti e provvisori

	 Siringa automix 10 ml 

	 20 puntali

2 Harvard C&B (7081653)

Materiale composito altamente estetico per la realizzazione 
di corone e ponti, intarsi, corone a giacca e faccette

	 Cartuccia 10:1 50ml. Colore A3

	 10 puntali

Harvard Cement
Cemento permanente all’ossifosfato di zinco per restauri e sottofondo

€ 47,74

€ 84,70Risparmio

-21%

Harvard C&B Harvard Temp Cem
CEMENTI PROVVISORI CEMENTI PROVVISORI

Cod. offerta

70/109

Harvard Cement
CEMENTI

€ 115,50 cad
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Risparmio

-33%€ 46,00 cad

€ 138,00
anzichè € 207,00

€ 117,70 
anzichè € 182,84

2 URC Cement
Cemento duale autoadesivo per ponti, 
corone intarsi e perni endodontici
URC cement BV - bassa viscosità - (458000)

URC cement MV -media viscosità - (458001)

	 1 Siringa da 7 g

	 10 Puntali miscelatori

2 Harvard Implant
Cemento fissativo semipermanente 
a polimerizzazione duale per la cementazione di corone 
e ponti su impianto
(7081400)

	 Siringa automix da 5ml

	 10 Puntali

2+1 Optimplant Cem
Cemento fissativo semipermanente a polimerizzazione duale
per la cementazione di corone e ponti su impianto
(240901)

	 1 Siringa da 5 ml

	 10 Puntali

€ 231,66 
anzichè € 288,86

Risparmio

-36%
Risparmio

-20%

Harvard Implant URC Cement
CEMENTI PROVVISORI CEMENTI PROVVISORI

Cod. offerta

70/108
Cod. offerta

45/152

Optimplant Cem
CEMENTI

€ 58,85 cad € 115,83 cad

Cod. offerta

24/008
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Per tutte le applicazioni Ideale per sigillatura (Ortograda) 
del canale radicolare

Siringa Endo direct

€ 180,00 
anzichè € 270,00

1+1 Harvard MTA Opticaps
Cemento endodontico bioattivo in capsule.
A base di una miscela di ossidi minerali 
(minerale triossido aggregato)
(7081502)

	 2 capsule ad 0,3 g cad

2+1 Harvard BioCal® CAP
Cemento MTA bioattivo, 
fotopolimerizzabile e modificato con resina in siringa
(7081550)

	 1 Siringa da 1 g

	 12 punte d’ago

€ 81,95
anzichè € 163,90

Harvard BioCal® CAP Harvard MTA Opticaps
CEMENTI CEMENTI

Cod. offerta

70/110
Cod. offerta

70/112

1+1 Harvard MTA XR Flow EWT
Cemento endodontico bioattivo in capsule
(7081509)

	 2 Opticaps 0,25 g

	 2 siringhe Endo Direct con ago piegabile

1+1 Harvard MTA Universal
Cemento endodontico bioattivo a miscelazione manuale
(7081507)

	 1 Flacone polvere 1 g 

	 1 Flacone polvere 3 ml

	 Accessori per miscelazione

€ 147,07
anzichè € 294,14

Harvard MTA Universal Harvard MTA XR Flow EWT
CEMENTI CEMENTI

€ 117,81
anzichè € 235,62

Risparmio

-33%

Risparmio

-50%

Risparmio

-50%

Risparmio

-50%

Cod. offerta

70/113
Cod. offerta

70/114
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1+1 Mizzy SES spray
Riduttore di tensione a base siliconica per mucose orali
(091000)

	 Flacone da 120cc

1+1Mizzy PIP
Pasta siliconica per punti di precontatto per protesi mobili
(091100)

	 Barattolo da 36g con P.I.P. remover

€ 360,00 anzichè € 459,90

€ 49,10
anzichè € 98,20

€ 41,00
anzichè € 82,00

1 Optisoft Kit
Ribasante morbido per protesi mobili
(2493301-N)

	 1 cartuccia ribasante da 50 ml	 	 1 flacone di primer da 4 ml

	 1 flacone di vernice A e B da 5 ml cad 	 	 6 puntali automiscelanti + accessori

IN OMAGGIO
1 Optisoft Ribasante
(2481301)

	 1 cartuccia ribasante da 50 ml 

	 6 puntali

Optisoft
RIBASATURA PROTESI

Codice offerta

24/129

Mizzy PIP
RIBASATURA PROTESI

Mizzy SES
RIBASATURA PROTESI

Risparmio

-22%

Risparmio

-50%

Risparmio

-50%

Codice offerta

09/102

Codice offerta

09/103
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Trilor® Fiber: Dischi - Blocchetti - Archetti
MATERIALI CAD/CAM

Materiale composito rinforzato con fibre di vetro per CAD-CAM

Fiber Arch - Trilor® 

Archi FRC in fibra di vetro rinforzato per CAD-CAM

TRILOR - Dischi FRC in fibra standard - ø 98 mm
45FDS10 - Fiber Disk std. .....h. 10 x 98......................................e	 	 155,98

45FDS12 - Fiber Disk std. .....h. 12 x 98......................................e	 	 182,49

45FDS14 - Fiber Disk std. .....h. 14 x 98......................................e	 	 196,35

45FDS16 - Fiber Disk std.......h. 16 x 98......................................e	 	 207,90

45FDS18 - Fiber Disk std. .....h. 18 x 98......................................e	 	 225,28

45FDS20 - Fiber Disk std. ....h. 20 x 98......................................e	 	 242,55

45FDS25 - Fiber Disk std. .....h. 25 x 98......................................e	 	 306,13

TRILOR - Dischi FRC in fibra per Zirkonzan - ø 95 mm
45FDZ14 - Fiber Disk Zirkonzan. ................. h. 14 x 95...............e	 	 196,35

45FDZ16 - Fiber Disk Zirkonzan. ................. h. 16 x 95...............e	 	 207,90

45FDZ18 - Fiber Disk Zirkonzan. ................. h. 18 x 95...............e	 	 225,28

45FDZ20 - Fiber Disk Zirkonzan. ................. h. 20 x 95..............e	 	 242,55

45FDZ25 - Fiber Disk Zirkonzan. ................. h. 25 x 95...............e	 	 306,13

TRILOR - Blocchetti FRC in fibra con supporto 
45FB01 - Block ................ 20x15x14....................e	 52,03

45FB02 - Block ................ 20x19x15....................e	 58,96

45FB03 - Block ................ 40x19x15....................e	 97,02

45FB04 - Block ................ 55x19x15....................e	 155,98

45FB05 - Block ................ 55x40x22...................e	 167,53

45FB06 - Block ................ 65x25x22...................e	 179,08

45FB07 - Block ................ 65x40x22...................e	 190,63

45FB08 - Block ................ 85x40x22...................e	 225,28

TRILOR - Archi FRC in fibra di vetro rinforzato per CAD-CAM
457000 - (3) Trilor Arch archetto................. misura S 3,5 mm........e	 202,13

457001 - (3) Trilor Arch archetto................. misura M 5,5 mm......e	 214,23

457002 - (3) Trilor Arch archetto................. misura L 7,5 mm........e	 225,23
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1 Aqua Print Body 
Siliconi per poliaddizione per prime e seconde impronte di alta precisione
Aqua Print REGULAR BODY FAST - (241103) 

Aqua Print LIGHT BODY FAST - (241104) 

	 2 cartucce da 50ml

	 Puntali

1 Aqua Print Putty 
Siliconi per poliaddizione per prime e seconde impronte di alta precisione
(241101)

	 Base 700g (450ml)

	 Catalizzatore 700g (450ml)

1 Aqua Print Dynamic Mono
Siliconi per poliaddizione per prime e seconde impronte 
di alta precisione
Aqua Print MONO - (241105) 

	 2 cartucce da 380ml per miscelatori dinamici 5:1

€ 146,00 
anzichè € 184,00

€ 77,00 anzichè € 96,60

€ 220,00 anzichè € 260,00

Aqua Print Putty
SILICONI

Codice offerta

24/047

Aqua Print Body
SILICONI

Codice offerta

24/048

Aqua Print Dynamic
SILICONI

Codice offerta

24/049

Risparmio

-20%

Risparmio

-21%

Risparmio

-15%
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2+1 Transform 
Portaimpronte termoformabili - Confezione da 12 pezzi

Portaimpronte Standard
64118201 - L1 Large Inferiore
64118202 - L2 Large Superiore
64118203 - M3 Medium Inferiore
64118204 - M4 Medium Superiore
64118205 - S5 Small Inferiore
64118206 - S6 Small Superiore

Portaimpronte Edentuli
64118207 - L7 Large Edentulo Inferiore
64118208 - L8 Large Edentulo Superiore
64118209 - M9 Medium Edentulo Inferiore
64118210 - M10 Medium Edentulo Superiore
64118211 - S11 Small Edentulo Inferiore
64118212 - S12 Small Edentulo Superiore

10 Optimage 
Alginato senza polveri a presa rapida
(241110)

	 Busta 500 gr

€ 133,90 
anzichè € 252,20

€ 53,20 
anzichè € 79,80

Optimage®

ALGINATI

Codice offerta

24/003

Transform
PORTA IMPRONTE

Codice offerta

64/109

Risparmio

-47%

EDENTULI

n° 12 Small
Superiore edentulo

M - 10 Medium
Superiore edentulo

L - 8 Large
Superiore edentulo

S - 11 Small
Inferiore edentulo

M - 9 Medium
Inferiore edentulo

L - 7 Large
Inferiore edentulo

STANDARD

S - 6 Small
Superiore standard

M - 4 Medium
Superiore standard

L - 2 Large
Superiore standard

S - 5 Small
Inferiore standard

M - 3 Medium
Inferiore standard

L - 1 Large
Inferiore standard

€ 13,39 cad

€ 1,48 a portaimpronte
Risparmio

-33%
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Dispensing System
ACCESSORI

Puntali Miscelatori Gialli............................................€ 30,30
(240400) - 50 pezzi

Puntali Miscelatori Corti per Cementi.......................€ 30,30
(240404) - 50 pezzi

Puntali Miscelatori Azzurri.........................................€ 30,30
(240406) - 50 pezzi

Puntali Intraorali Bianchi...........................................€ 30,30
(240601) - 100 pezzi

Puntali Miscelatori Azzurri lunghi 58 mm................€ 48,10
(240416) - 50 pezzi

Puntali Intraorali.........................................................€ 39,00
(240603) Misura Piccola - 100 pezzi

Puntali Intraorali normali...........................................€ 39,00
(240602) - 100 pezzi

Puntali Miscelatori Dinamici Rosa.............................€ 78,40
(240417) - 50 pezzi

Aghi Neri 18 Gauge......................................................€ 52,70
(251024) - 100 pezzi

Puntali Miscelatori Dinamici Gialli............................€ 78,40
(240414N) - 50 pezzi

Aghi Blu 25 Gauge.......................................................€ 52,70
(251025) - 100 pezzi

Aghi Micro-Touch..........................................................€ 35,10
(251027) - 15 pezzi

Puntali Miscelatori Rosa.............................................€ 30,30
(240402) - 50 pezzi

Puntali Miscelatori + Puntali Intraorali....................€ 30,30
(240403) - 25 miscelatori + 25 puntali intraorali

Puntali Miscelatori Lunghi per Cemento..................€ 50,40
(240412) - 25 miscelatori + 25 puntali intraorali fini

Puntali Miscelatori Verdi.............................................€ 30,30
(240401) - 50 pezzi

Puntali Miscelatori per Cemento...............................€ 38,60
(240413) - 50 pezzi

Puntali Miscelatori 10:1 e 4:1.....................................€ 48,10
(7094000) - 50 pezzi

Puntali Intraorali Gialli...............................................€ 30,30
(240600) - 100 pezzi
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1 Micro Applicators
Micro applicatori per uso odontoiatrico a scelta tra: 
Regular (301201), Fini (301202), Extra Fini (301203) 

	 4 ricariche da 100 pz. cad.

1 Unique Press
Dispencer universale su qualsiasi cartuccia
(240533)

	 Dispenser Porta cartucce da 50 ml 

	 Adattatore per cartucce da 25 ml,

	 Pistone 1:1/2:1 

	 Pistone 4:1

	 Pistone 10:1

1 Pistola dispensatrice
Dispencer Siringhe Bicamera 5ml
(24PIS05)

€ 52,70

€ 86,50

€ 25,70

Micro Applicators
MICRO APPLICATORI

Dispencer universale Unique Press
DISPENSER

Pistola dispensatrice
DISPENSER
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1 Inlay Wax
Materiale composito rinforzato con fibre di vetro per CAD-CAM

1 Sticky Wax
Usata per incollaggi di modelli in gesso prima dell’articolazione

1 Cera Slaycriss Wax
Cere da modellazione
(051628)

1 Cera Slaycriss Wax Hard
Cere da modellazione
(051629)

Corning Verde.......................................... € 50,05
(020300) -  Scatola da 1 Lb

Corning Verde Hard................................. € 53,57
(020800) -  Scatola da 1 Lb

Corning Verde Special Hard................... € 55,88
(021300) -  Scatola da 1 Lb

Corning Blu.............................................. € 50,05
(021100) -  Scatola da 1 Lb

Corning Blu Hard..................................... € 53,57
(020400) -  Scatola da 1 Lb

Corning Blu Special Hard....................... € 55,88
(020900) -  Scatola da 1 Lb

Corning Bianca........................................ € 58,30
(020500) -  Scatola da 1 Lb

Corning Rossa (sticky)............................ € 58,30
(020600) -  Scatola da 1 Lb

Corning Gialla (sticky)............................ € 53,57
(020700) -  Scatola da 1 Lb

€ 30,14

€ 30,14

Cere Corning

Cere Slaycriss
CERE

CERE
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5+10 Blister da 5 Frese D*Tek+

Frese diamantate o taglia corone
(Tavola referenze per forme, grane e quantità)

10+20 Blister da 5 Frese D*Tek
IN OMAGGIO
1 Turbina Vortex per attacco rapido Kavo 
(attacco non incluso)

€ 210,00 anzichè € 651,00 € 420,00 anzichè € 1.711,50

60 863FFG016

60 863GFG016

60 863EFFG012

60 863FFG012

60 863FG012

60 863GFG012

60 862EFFG012

60 862FFG012

60 862FG012

60 862GFG012

Flame

Blister da 2 frese Blister da 3 frese Blister da 5 frese

Shape 
Size
Lenght

60 833FFG023

60 833GFG023

60 830FFG018

60 830GFG018

60 830EFFG023

60 830FFG023

60 830GFG023

60 811FG033

60 811GFG033 60 815FG018

60 890FFG008

60 890FG008

60 859EFFG014

60 859FFG014

60 859FG014

60 859GFG014

60 859FFG021

60 859GFG021

NeedleOcclusal Reduction/Finishing Wheels

XF

F

G

SC

M

379
023
4.2

368
018
4.5

368
023
5.0

811
033
4.0

909
018
0.5

889
008
4.0

852
021
10.0

859
014
10.0

850
012
10

855
012
6

850
018
10

60 852FFG018

60 852FG018

60 852GFG018

60 852SGFG018

60 849GFG012

60 852EFFG012

60 852FFG012

60 852FG012

60 852GFG012

Round End Taper

856
025

7

848
016
10

848
018
10

60 849GFG025

60 849SGFG025

60 848GFG016

60 848FG018

60 848GFG018

60 848SGFG018

XF

Flat End Taper

Shape 
Size
Lenght

XF

F

G

SC

M

Shape 
Size
Lenght

XF

F

G

SC

M

834
021
6.0

59 02 01 M

Shape 
Size
Lenght

REF

 0.5mm

Depth
Cutter

368T
023
5.0

59 01 01 T

863T
014
8.0

59 01 02 T

850T
018
10.0

59 01 04 T

850KTR
018
9.0

59 01 05 T

Shape 
Size 
Lenght 

REF

CB21
010
4.1

CB31
010
4.1

CB31R
012
4.1

CB5CK
012
4.0

CB4MCL
012
4.0

CB35C
012
8.0

60 CB21R314010 60 CB31314010 60 CB31R314012 60 CB5CK314012

60 CB5CK316012

60 CB4MCL314012 60 CB35C314012

Shape 
Size
Lenght 

FG

FG XL

Crown cutter

Turbo

Extra Fine F Fine 100µ M Medium 130µ G Coarse 145µ SC Super Coarse 180µ Size (1/10mm) Lenght (mm)

Dental Burs Technology

$XX codice univoco rapido

Shape 
Size 
Lenght

60 805GFG018

60 806FG012

60 835GFG010 60 835GFG008

60 808RLFG014

60 808RLGFG014

60 808RLSGFG014

60 881GFG012

60 881SGFG012

Flat End CylinderInverted 
Cone

Double 
Cone Pear Round End

Cylinder

XF

F

G

SC

M

805
018
2.3

806
012
3.0

835
010
3.5

835
008
3.0

830
014
5.0

880
012
8.0

$11

$13

$12$24

$10

$9 $25

$58

$57

$48

$47

$50

$49

$52

$51

$55

$53

$56

$54

$63 $64 $65

$69

$68 $67 $66
Gambo 
lungo

Gambo 
corto

$34

$33

$38 $30

$36 $37

$35

$40

$39

$26

$29

$28

$32

$31 $27

$22

$23

$18

$20

$19

$17

$11 $15

$14

$16

$62

$61 $42

$41

$45

$43

$46

$44

862
012
8.0

863
012
10.0

863
016
10.0

Curettage

886
016
10.0

801
010
1.0

801
014
1.4

801
023
2.3

60 886FG016

60 886GFG016

60 801FG010

60 801GFG010

60 801EFFG014

60 801FG014

60 801GFG014

60 801FFG023

60 801GFG023

60 801SGFG023

Round

$1

$6

$4

$2

$8

$7$60

$59

$5

$3

D*Tek+ Frese D*Tek+ Frese
FRESE DIAMANTATE FRESE DIAMANTATE

Cod. offerta

60/105
Cod. offerta

60/107

150 frese € 2,80 cad75 frese € 2,80 cad
Risparmio

-75%
Risparmio

-68%

Tabella referenze frese
FRESE DIAMANTATE
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Tipologie
Suture

Suture di origine
naturale

Molecole
sintetiche

Suture 
assorbibili

Breve
assorbimento

VelosorbTM

PolysorbTM

SurgiproTM

Ti-cronTM

DermalonTM

SurgilonTM

CaprosinTM

Medio
assorbimento

Polipropilene

Poliestere

Nylon

Suture 
non assorbibili

SofsilkTMSeta
Suture 
non assorbibili

Tipologie di aghi

Intrecciato
Monofilamento

Tipologie di suture

Covidien® Suture
SUTURE

1 Covidien® Suture
su tutte le referenze
Suture per chirurgia orale (ex Davis & Jack) 

Sconto 40% 
su prezzo di listino

CV-23
1/2 cerchio 
17,0 mm

CV-25
1/2 cerchio 
22,0 mm

CILINDRICO

CV-331
1/2 cerchio 
16,0 mm

CV-11
3/8 cerchio 
13,0 mm

CV-330
1/2 cerchio 
13,0 mm

CV-305
1/2 cerchio 
25,0 mm

CV-24
1/2 cerchio
20,0 mm

V-20
1/2 cerchio
26,0 mm

CVF-23
1/2 cerchio 
17,0 mm

CV-15
3/8 cerchio 
17,0 mm

C-14
3/8 cerchio 
24,0 mm

PC-12
3/8 cerchio 
19,0 mm

C-13
3/8 cerchio 
19,0 mm

C-1
3/8 cerchio 
12,0 mm

C-12
3/8 cerchio 
16,0 mm

TAGLIENTE ESTERNO

C-23
1/2 cerchio 
24,0 mm

C-22
1/2 cerchio 
20,0 mm

C-17
3/8 cerchio
39,0 mm

P-11
3/8 cerchio 
16,0 mm

P-12
3/8 cerchio 
19,0 mm

P-14
3/8 cerchio 
24,0 mm

P-13
3/8 cerchio 
13,0 mm

TAGLIENTE ESTERNO, 
PUNTA DI PRECISIONE

PC-12
3/8 cerchio
13,0 mm

TAGLIENTE INTERNO

KV-5
1/2 cerchio
17,0 mm 

KV-7
1/2 cerchio
20,0 mm

KV-15
3/8 cerchio
17,0 mm

TAPERCUTTING

Specifiche degli aghi Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

CV-23 - 1/2 cerchio 17,0 mm VRI213H1 75 Non colorate 36 55CV-1213

4-0CV-25 - 1/2 cerchio 22,0 mm VR1218H1,5 75 Non colorate 36 55CV-3100

5-0

1,5 75 Non colorate 36 55CV-12144-0

VRI215H

VRI214H

2 75 Non colorate 36 55CV-12153-0

VR1311H2 75 Non colorate 36 55CV-31103-0

Specifiche degli aghi

KV-15 - 3/8 cerchio 17,0 mm VR1279H1,5 75 Non colorate 36 55CV-22794-0

Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

VR1280H2 75 Non colorate 36 55CV-22803-0

* Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

KV-5 - 1/2 cerchio 17,0 mm OA1674G2 75 Non colorate 12 55CV1674G3-0

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

619,50 €

619,50 €

619,50 € 371,70 €

371,70 €

371,70 €

619,50 € 371,70 €

619,50 € 371,70 €

619,50 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

371,70 €

619,50 € 371,70 €

186,90 € 112,14 €

CILINDRICO

TAPERCUTTING

VelosorbTM Suture assorbibili a breve termine sintetiche intrecciate e rivestite

Risparmio

-40%

*Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.
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Suture assorbibili a breve termine sintetiche monofilamento

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

220,50 € 132,30 €

168,00 € 100,80 €

168,00 € 100,80 €

168,00 € 100,80 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

417,90 € 250,74 €

Specifiche degli aghi Dimensione
USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

CILINDRICO

CV-23 - 1/2 cerchio 17,0 mm

417,90 € 250,74 €4-0CV-25 - 1/2 cerchio 22,0 mm Y218H1,5 75 Non colorate 36 55UC-403

2 75 Non colorate 36 55UC-2043-0 Y215H

* Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

Specifiche degli aghi Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO, PUNTA DI PRECISIONE

P-13 - 3/8 cerchio 13,0 mm

2 45 Non colorate 12 55SC-56183-0 W3207

1,5 45 Viola 12 55SC-5627G4-0 Y513G

P-12 - 3/8 cerchio 19,0 mm

0,7 45 Viola 12 55SC-5588G6-0 W3215

1 45 Viola 12 55SC-5587G5-0 Y463G

417,90 €

417,90 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

354,90 €

354,90 €

250,74 €

250,74 €

212,94 €

212,94 €

417,90 € 250,74 €

354,90 € 212,94 €

270,00 € 162,54 €

396,90 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

375,90 €

375,90 €

238,14 €

354,90 € 212,94 €

225,54 €

225,54 €

417,90 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

250,74 €

417,90 € 250,74 €

354,90 € 212,94 €

598,50 € 359,10 €

435,80 € 261,48 €

417,90 € 250,74 €

354,90 €

354,90 €

212,94 €

212,94 €

Specifiche degli aghi

C-1 - 3/8 cerchio 12,0 mm V384H0,7 45 Non colorate 36 55SL-1716-0

V385H1 45 Non colorate 36 55SL-1725-0

Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO

C-13 - 3/8 cerchio 19,0 mm V396H1 75 Viola 36 55SL-6345-0

J492H0,7 45 Non colorate 36 55SL-56886-0

V397H1,5 75 Viola 36 55SL-6354-0

V398H2 75 Viola 36 55SL-6363-0

JV4221,5 75 Non colorate 36 55SL-6914-0

Specifiche degli aghi

CVF-23 - 1/2 cerchio 17,0 mm V304H - V994H
(Ex V271H)1,5 75 Viola 36 55UL-2034-0

Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

CILINDRICO

CV-23 - 1/2 cerchio 17,0 mm V303H - V3030H1 75 Viola 36 55UL-202

V-20 - 1/2 cerchio 26,0 mm J315H1,5 75 Viola 36 55GL-1214-0

5-0

V272H2 75 Viola 36 55UL-2043-0

CV-25 - 1/2 cerchio 22,0 mm J310H1,5 75 Viola 36 55GL1814-0

* Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

CV-15 - 3/8 cerchio 17,0 mm

CV-11 - 3/8 cerchio 13,0 mm

J315H1,5 75 Viola 36 55GL-8814-0

0,7 75 Viola 36 55GL-8896-0

1 75 Viola 36 55GL-8905-0

C-12 - 3/8 cerchio 16,0 mm NW24431,5 75 Non colorate 36 55SL-6054-0

JV3952 45 Viola 36 55SL-6083-0

P-13 - 3/8 cerchio 13,0 mm J493H1 45 Non colorate 12 55SL-5687

Specifiche degli aghi

P-12 - 3/8 cerchio 19,0 mm J392H1,5 45 Viola 36 55SL-56294-0

Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO, PUNTA DI PRECISIONE

5-0

*Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

Suture assorbibili sintetiche intrecciate e rivestite

CaprosynTM

PolysorbTM

PROMO IDS - 202640



Suture non assorbibili naturali intrecciate e rivestite

186,90 €

186,90 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

186,90 €

186,90 €

112,14 €

112,14 €

270,90 € 162,54 €

207,90 € 124,74 €

207,90 € 124,74 €

112,14 €

112,14 €

207,90 € 124,74 €

207,90 € 124,74 €

207,90 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

207,90 €

207,90 €

124,74 €
124,74 €

124,74 €

207,90 € 124,74 €

375,90 €

270,90 €

225,54 €
162,54 €

270,90 €

207,90 €

162,54 €

124,74 €

207,90 € 124,74 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

186,90 €

186,90 €

112,14 €
112,14 €

207,90 € 124,74 €

186,90 €

186,90 €

112,14 €
112,14 €

207,90 € 124,74 €

270,90 € 162,54 €

Specifiche degli aghi

C-13
3/8 cerchio 19,0 mm

683H1,5 45 Nero 36 55SS-6834-0

P683H2 45 Nero 36 55SS-6943-0

Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO

C-23
1/2 cerchio 24,0 mm

632H2 75 Nero 36 55SS-632

F6821 75 Nero 36 55SS-6525-0

F6831,5 75 Nero 36 55SS-6534-0

F22312 75 Nero 36 55SS-6543-0

3-0

734H1,5 45 Nero 36 55SS-7334-0

737H3 45 Nero 36 55SS-7342-0

632H2 45 Nero 36 55SS-7323-0

Specifiche degli aghi

CV-23
1/2 cerchio 17,0 mm

K871H1,5 75 Nero 36 55VS-8714-0

Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

K872H2 75 Nero 36 55VS-8723-0

K870H1 75 Nero 36 55VS-8705-0

K873H3 75 Nero 36 55VS-8732-0

C-1
3/8 cerchio 12,0 mm

719H1 45 Nero 36 55S-11735-0

736H1,5 45 Nero 36 55S-11744-0

C-12
3/8 cerchio 16,0 mm

F22301 75 Nero 36 55SS-6735-0

F22501,5 75 Nero 36 55SS-6454-0

F22512 75 Nero 36 55SS-7453-0

C-22 - 1/2 cerchio 20,0 mm

Specifiche degli aghi

252,00 € 151,20 €KV-5 - 1/2 cerchio 17,0 mm K953H2 75 Nero 36 55VS-8633-0

Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAPERCUTTING

270,90 € 162,54 €KV-7 - 1/2 cerchio 20,0 mm K964H3 75 Nero 36 55VS-9642-0

CV-24
1/2 cerchio - 20,0 mm

7343H2 75 Nero 36 55GS-4523-0

7344H3 75 Nero 36 55GS-4532-0

W586H1,5 75 Nero 36 55GS-4514-0

V-20 
1/2 cerchio - 26,0 mm K832H2 75 Nero 36 55GS-8323-0

K833H3 75 Nero 36 55GS-8332-0

186,90 € 112,14 €K834H3,5 75 Nero 36 55GS-8340

FK8311,5 75 Nero 36 55GS-8314-0

* Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

P7228H5 75 Nero 36 55SS-6512-0C-17 - 3/8 cerchio 39,0 mm

CILINDRICO

SofsilkTM

SurgilonTM Suture non assorbibili in nylon intrecciate e rivestite

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

207,90 € 124,74 €

186,90 € 112,14 €

Specifiche degli aghi Dimensione
USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

TAGLIENTE ESTERNO

C-13  - 3/8 cerchio 19,0 mm

P-11 - 3/8 cerchio 16,0 mm 4-0 1,5 45 Nero 12 551981-33

2 45 Nero 12 551931-433-0

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

130,20 € 78,12 €

207,90 € 124,74 €

Specifiche degli aghi Dimensione
USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO, PUNTA DI PRECISIONE

P-11 - 3/8 cerchio 16,0 mm 1,5 45 Nero 12 551981-334-0

1,5 45 Bianco 12 55SBS-1884G4-0 5640GP-12 - 3/8 cerchio 19,0 mm

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

141,80 € 85,08 €

Specifiche degli aghi Dimensione
USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE INTERNO

PC-12 - 3/8 cerchio 13,0 mm 1 45 Nero 12 55SBS-1928G5-0 EH7148H

* Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.*Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

PROMO IDS - 202641



DermalonTM Suture non assorbibili in nylon monofilamento

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

401,10 € 240,66 €

215,30 € 129,18 €

270,90 € 162,54 €

123,90 € 74,34 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

417,90 € 250,74 €

186,90 € 112,14 €

Specifiche degli aghi Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO

C-13 - 3/8 cerchio 19,0 mm

Specifiche degli aghi Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO, PUNTA DI PRECISIONE

P-12 - 3/8 cerchio 19,0 mm

3-0P-14 - 3/8 cerchio 24,0 mm 1663H2 45 Nero 36 55SN-5663

0,7 45 Nero 12 55SN-5665G6-0 14500T

P-13 - 3/8 cerchio 13,0 mm 1 45 Blu 12 55749-245-0 698G

* Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

1,5 75 Blu 36

36

55757-314-0 EH7143H

C-1 - 3/8 cerchio 12,0 mm 0,7 45 Blu 36 55741-116-0 667H

2 45 Nero 55SN-6533-0 EH7506H

241,50 € 144,90 €

241,50 € 144,90 €

C-13 - 3/8 cerchio 20,0 mm 1,5 75 Nero 36

36

55SN-6304-0 F3242

2 45 Nero 55SN-6313-0 F3243

Suture non assorbibili in poliestere intrecciate e rivestite

*Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

417,90 € 250,74 €

409,50 € 245,70 €

293,00 € 175,80 €

417,90 € 250,74 €

417,90 € 250,74 €

417,90 € 250,74 €

417,90 € 250,74 €

375,90 € 225,54 €

375,90 € 225,54 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

252,00 € 151,20 €

354,90 € 212,94 €

252,00 € 151,20 €

252,00 € 151,20 €

Specifiche degli aghi Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

CILINDRICO

CV-331
1/2 cerchio 16,0 mm

1 75 Blu 36 55186215-0 6870H

CV-11 - 3/8 cerchio 13,0 mm 1 75 Blu 36 55104215-0 6880H

1,5 75 Blu 36 55186314-0 6871H

2 75 Blu 36 55186413-0 6872H

CV-330
1/2 cerchio 13,0 mm

1 60 Blu 36 55226215-0 6710H

1,5 60 Blu 36 55226314-0 B204H

CV-305
1/2 cerchio 25,0 mm

1,5 90 Blu 36 55256314-0 6521H

2 90 Blu 36 55035413-0 6522H

Specifiche degli aghi Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO, PUNTA DI PRECISIONE

C-13
3/8 cerchio 19,0 mm

2 45 Blu 36 55047413-0 PE6683H

2 75 Blu 36 55055413-0 F2502

375,90 € 225,54 €1,5 45 Blu 36 55047314-0 6683H

C-14
3/8 cerchio 24,0 mm 2 45 Blu 36 55069413-0 6663H

302,40 € 181,44 €3 75 Blu 36 5588-8512-0 F2503

1,5 75 Blu 36 55046314-0

2 75 Blu 36 55047413-0 PE6683H

C-12 - 3/8 cerchio 16,0 mm

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

207,90 € 124,74 €

Specifiche degli aghi Dimensione

USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO, PUNTA DI PRECISIONE

P-13 - 3/8 cerchio 13,0 mm 1 45 Bianco 125-0 6698H

* Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

552864G

Ti-cronTM

SurgiproTM Sutura non assorbibile sintetica, monofilamento in polipropilene

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

375,90 € 225,54 €

Prezzo
di listino

Prezzo
Offerta

407,40 € 244,44 €

Specifiche degli aghi Dimensione
USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE ESTERNO, PUNTA DI PRECISIONE

P-11 - 3/8 cerchio 16,0 mm 1 45 Blu 36 55SP-56815-0 MPP8874H

Specifiche degli aghi Dimensione
USP EP cm

Lunghezza Colore Unità
per confezioni 

Codice
di riordino

Corrispondenza
suture Ethicon*

TAGLIENTE INTERNO

PC-12 - 3/8 cerchio 19,0 mm 1,5 45 Blu 36 55SP-16444-0 MPP8877H

* Ethicon è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.

PROMO IDS - 202642



Clean & White XPOWER
ABLAZIONE

Codice offerta

01/218

Risparmio

-14%

1 C&W Xpower
Ablatore ad ultrasuoni 
e pulitore a getto d’aria
(540300)

€ 5.900,00 
anzichè € 6.900,00

€ 260,00
anzichè € 290,00

1 Air Prophy (900122)

Sbiancatore ad aria e bicarbonato
(predisposto per attacco Kavo fibrato)

1 Carrello elettrificato 
(540360)

€ 420,00
anzichè € 490,00

Risparmio

-14%
Risparmio

-10%

Carrello elettrificato Air Prophy
ABLAZIONE ABLAZIONE

Codice offerta

01/219
Cod. offerta

90/107

PROMO IDS - 202643



Punte per ablazione
ABLAZIONE

Codice offerta

54/103

Risparmio

-50%

1+1 C&W Xpower PUNTE
Punte per ablazione

€ 60,60 
anzichè € 121,20

Fusione della gutta-percha

Strumento in titanio per la rimozione dei file endodontici rotti dal canale File a superficie liscia per l’irrigazione canalareStrumento diamantato per allargare il canale radicolare e l’accesso dei file

Endodonzia

E3

E3

E3D

E3D

E62

E6 E62

E6

Punta diamantata per levigatura radicolare dopo la chirurgia parodontale al lembo

Punta diamantataP3D

PD35400P3D

5400E3

5400E3D 5400E6 5400E62

Pulizia di impianti

Pulizia impianti

P90

P90

Puntale morbido

5400P90

Strumento ricurvo a destra per rimuovere i calcoli dagli spazi sottili
fra le radici e dalla forcazione

Strumento ricurvo a sinistra per rimuovere i calcoli dagli spazi sottili 
fra le radici e dalla forcazione

Levigatura radicolare

P2L

P2R

P2L

P2R5400P2R

5400P2L

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Rimozione dei depositi sottogengivali in tasche profonde

Adatta a tutte le aree subgengivali, sia buccali che linguali

Subgengivale

P3

P1

P1

P3

P59T

P4

P4

P59T

Punta in titanio ultra comfort

5400P1

5400P4

5400P59T

Sopragengivale

G1

G2

G2

G3

G3

G1

G4

G4

Rimozione dei depositi sopragengivale in tutti i quadranti

Rimozione di depositi calcificati sopragengivali negli anteriori

Rimozione dei depositi sopragenivali in tutti i quadranti 
compresi gli spazi interprossimali e l’area del solco

G5

G5

G6

Rimozione dei depositi sopragengivali in tutti i quadranti

Rimozione di depositi sopragengivali voluminosi

Rimozione sopragengivale ed interprossimale dei depositi

5400G1

5400G2

5400G3

5400G4

5400G5

G6

5400G6
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€ 30,30 a punta € 30,30 a punta

€ 299,00
anzichè € 390,00

€ 606,00 anzichè € 2.289,20

1 Manipolo per ablatore
Compatibile EMS 
Non fibrato (540101M) - Fibrato (540101ML)

Compatibile Satelec 
Non fibrato (540102M) - Fibrato (540102ML)

20 Punte per ablazione
compatibili EMS o SATELEC

IN OMAGGIO
1 C&W Water Jet Tabs (340500)

1 Ablatore con serbatoio
Compatibile EMS (540101)

Compatibile Satelec (540102)

1 Ablatore Ultrasonico Refine Max Piezo 6
Ablatore ultrasonico compatibile con inserti EMS 
Fornito di 6 inserti, 1 chiavetta dinamometrica e accessori, 
manipolo autoclavabile a 134°
Compatibile EMS (540112) - Compatibile Satelec (540113)

20 Punte per ablazione
compatibili EMS o SATELEC

IN OMAGGIO
1 C&W Water Jet Tabs (340500)

1 Ablatore fibra ottica con serbatoio
Compatibile EMS (540101L)

Compatibile Satelec (540102L)

€ 169,00
anzichè € 205,50

€ 606,00 anzichè € 2.289,20

Risparmio

-18%

Risparmio

-74%

Risparmio

-23%

Risparmio

-74%

Ablatore Piezo 6

Ablatore fibra ottica

Manipolo per ablatore

Ablatore

ABLAZIONE

ABLAZIONE

ABLAZIONE

ABLAZIONE

Cod. offerta

54/112

Cod. offerta

54/110

Cod. offerta

54/102

Cod. offerta

54/111
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€ 590,00 
anzichè € 790,00

1 Turbina Westcode Titanium (900170)

Turbina fibrata ultra-leggera 
con manico in titanio

	 Materiale: Titanio

	 Superficie antigraffio con elevato grip per una precisa e solida presa

	 Peso contenuto e ottimale bilanciamento per una migliore manovrabilità 

	 Cuscinetti in ceramica per una minore vibrazione, silenziosi (inferiore a 58 Decibel) e durevoli

	 Testina con sistema Anti-Suction con valvole di “non ritorno” per una maggiore durata

	 Triplo spray dell’acqua con sistema di microfiltrazione delle impurità

	 Luminosità con sistema “cellular spot” per un fascio di luce naturale 5500° K

	 Misure: Testina Standard 10,28 x 12,70 mm

	 Velocità di rotazione: 300/400.000 rpm

	 Pressione ideale di esercizio: 0.20/0.30 Mpa

	 Potenza: 24 W

Risparmio

-25%

Turbina Westcode
TURBINE

Codice offerta

90/129

Turbina Coxo
TURBINE

Cod. offerta

90/101

Risparmio

-20%

1 Turbina Coxo (900155F)

per attacco rapido Kavo 
(attacco incluso)

	 Fibra ottica
	 Testina mini con bottone
	 Triplo spary aria-aqua con sistema di pulizia della testina e struttura anti-polvere
	 Cuscinetti di alta qualità in ceramica Seiko, durevoli, silenziosi (60 Decibel) e stabili
	 Aggancio rapido tipo Kavo
	 Alta luminosità 7000 Lux
	 Misure: testina 11,2 mm di diametro e 13,4 mm in altezza 
	 Velocità di rotazione: 300/400.000 rpm
	 Potenza: 22 W

€ 390,00 
anzichè € 490,00

PROMO IDS - 202646



1 Contrangolo anello rosso
(900117)

1 Contrangolo anello verde
(900115F)

€ 590,00
anzichè € 690,00

€ 590,00
anzichè € 690,00

1 Contrangolo anello blu
(900116)

1 Motore per Contrangoli 
(900121)

€ 390,00
anzichè € 490,00

€ 490,00 
anzichè € 590,00

Risparmio

-20%

Risparmio

-17%

Risparmio

-14%

Risparmio

-14%

Contrangolo ROSSO

Contrangolo VERDE

Contrangolo BLU

Motore per contrangoli

CONTRANGOLI

CONTRANGOLI

CONTRANGOLI

CONTRANGOLI

Cod. offerta

90/104

Cod. offerta

90/106

Cod. offerta

90/105

Cod. offerta

90/110

PROMO IDS - 202647



Lampada Max Cure 3
LAMPADE LED

Cod. offerta

90/127

Lampada Swan+

LAMPADE LED

Cod. offerta

90/128

1 Lampada Max Cure 3 
Lampada fotopolimerizzatrice
(900161)

IN OMAGGIO
2 Optifilflò o Optifil
(colori A2 - A3 - A3,5)

€ 290,00 
anzichè € 517,68

€ 690,00 
anzichè € 1.117,68

1 Lampada Swan+
Lampada polimerizzatrice ad ampio spettro
con lenti magnetiche di precisione
(900160)

	 Manipolo

	 Base di ricarica

	 Adatattore

	 Schermo

	 Lenti di precisione

	 Guaine monouso

	 Istruzioni

	 Cerificato di qualità

IN OMAGGIO
2 Optifilflò o Optifil
(colori A2 - A3 - A3,5)

Risparmio

-44%

Risparmio

-38%

PROMO IDS - 202648



Lampada Mini Led
LAMPADE LED

Cod. offerta

24/191

Endo WF smart
ENDODONZIA

Cod. offerta

90/109

Risparmio

-62%

Risparmio

-20%

1 Lampada Mini Led 
Lampada fotopolimerizzatrice a led (1500mW/cm2)
(900100)

	 Manipolo senza fili	

	 Schermo di protezione

	 Base di ricarica	

	 Terminale con fibra ottica (8 mm)

	 Cavo di alimentazione

IN OMAGGIO
2 Optifilflò o Optifil
(colori A2 - A3 - A3,5)

€ 99,00 
anzichè € 257,48

€ 390,00
anzichè € 490,00

1 Endo WF smart
Micromotore endodontico cordless
(900120)

PROMO IDS - 202649



Risparmio

-50%

TPC® Advance Cam All in One
TELECAMERE INTRAORALI

Codice offerta

50/432

€ 1.200,00
anzichè € 2.410,00

Trasmettitore 
di segnale AIC 5900

Ricevitore 

AIC 5920

Telecamera con monitor

WIRELESS
Il ricevitore AIC 5920 si collega al monitor 
ed invia direttamente le immagini. 
Si evitano così fastidiosi cablaggi 
risultando il sistema più pratico e completo. 
Possibilità di utilizzare 4 diversi canali 
per l’uso contemporaneo in studio 
di più postazioni senza interferenze.

VERSATILE
La porta USB del monitor consente inoltre la memorizzazione diretta sulla chiavetta
delle immagini scattate.
La telecamera intraorale Advance Cam è dotata di autofocus ed è semplice e funzionale.
Il manipolo AIC 5888 con il trasmettitore wireless AIC 5900 
assicurano la gestione diretta tramite pulsanti 
delle immagini ad alta risoluzione (1024x768dpi) a schermo intero o a quadranti.
Il monitor da 17” risulta protetto dal vetro di facile pulizia. 
Alimentazione a 12 V. Braccio per il montaggio a riunito opzionale.

ManipoloManipolo Telecamera Advance Cam:
• Autofocus da 5 a 30 mm con stabilizzatore d’immagine
• Risoluzione 1024 x 768 pixel, 1.3 Megapixel
• Sistema colori PAL
• Ottica Sony Super HAD colori 25” CCD
• Possibilità di collegamento a più postazioni senza fili
• Illuminazione tramite 6 led bianchi ad alta luminosità
• Peso 43 g, Dimensioni 21 x 2,5 x 2 cm.
• Garanzia 24 mesi

Trasmettitore senza fili AIC 5900:
• Dimensioni 5,5 x 2,5 x 2,5 cm. Peso 50 g
• Modulo trasmissione video 4 canali, 
	 2,4 GHz, caricatore da 8,5V
• Batterie ricaricabili NI MH.
	 Autonomia: 30 min di ripresa continua
• Tempo di ricarica 60 min
• Indicatore autonomia al led Alta, media e bassa
• Garanzia 24 mesi (batteria esclusa)

Monitor 

MO17 USB

1 Telecamera intraorale All in One
(306000) 

	 Telecamera AIC 5888

	 Monitor MO17 USB  5, 

	 Trasmettitore wireless AIC 5900

	 Ricevitore AIC 5920

	 Software gestionale

IN OMAGGIO
1 Braccio per monitor
(300119) 

1 Vassoio ausiliario
(300114)
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1 Microetcher CD 
Microsabbiatrice intra e extra orale collegabile 
direttamente al riunito
Kavo (650100) - Sirona (650101) - Bienair (650102)

1 Polvere abrasiva
	 Polvere ossido d’alluminio 50 µm - 450g (650200)

	 Polvere perle di vetro 90 µm - 450 g (650201)

1 Microetcher IIA 
Microsabbiatrice intra ed extra orale collegabile 
al compressore
(650500) 

1 Polvere abrasiva
	 Polvere ossido d’alluminio 50 µm - 450g (650200)

	 Polvere perle di vetro 90 µm - 450 g (650201)

€ 599,00
anzichè € 747,50

€ 399,00
anzichè € 420,00

1 MacroCab+

Cabina per sabbiature extraorali con illuminazione ed aspirazione
(650400)

Polveri abrasive 450 g

€ 799,00
anzichè €935,60 Risparmio

-15%

Risparmio

-20%

Risparmio

-5%

Microetcher CD

Microetcher IIA

MacroCab Plus

Polveri abrasive

MICROSABBIATURA

MICROSABBIATURA

MICROSABBIATURA

MICROSABBIATURA

Codice offerta

65/106

Codice offerta

65/107

Codice offerta

65/103

 Polvere Ossido d’alluminio 27 µm (650202)...................€ 26,90
 Polvere Ossido d’alluminio 50 µm (650200)...................€ 45,70
 Polvere Ossido d’alluminio 90 µm (650203)...................€ 45,70
 Perle di vetro 90 µm (650201)......................................€ 45,70
 Orthoprophy Allumina morbida - 85 µm (650204)...........€ 26,10

Abrasivo	 Applicazione	 Utilizzo

Ossido d’alluminio	 Preparazione all’adesione e della cavità,	 Prepstart,
(bianco)	 utilizzo generale, metallo, porcellana,	 Prepstart H2O
27 µm	 acrilico, composito e metallo

Ossido d’alluminio	 Preparazione all’adesione e della cavità,	 Microetcher
(bianco)	 utilizzo generale, metallo, porcellana,	 Prepstart,
50 µm	 acrilico, composito e metallo	 Prepstart H2O

Ossido d’alluminio	 Preparazione all’adesione e della cavità,	 Microetcher
(marrone)	 utilizzo generale, metallo, porcellana,	
90 µm	 acrilico, composito e metallo

Perle di vetro	 Non per preparazioni all’adesione; crea satinatura	 Microetcher
90 µm	 sulle superfici di metallo e rimuove la placca dalle protesi.
		  Elimina il cemento in eccesso dallo strumento.

Orthoprophy	 Rimozione di resina. Rimuove resinaortodontica, 	 Microetcher
85 µm	 resina sigillanti, cemento di attacchi in ceramica, 
Allumina morbida	 cemento temporaneo senza danneggiare lo smalto.
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HARD BITE Dry Pack
Tonda 10

SOFT BITE Dry Pack
Tonda 5
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Resistance 12
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CARATTERISTICHE PEZZIFORMATO
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Referenze

Acquistando € 900,00 
di fogli Thermo Form (vedi tabella)

IN OMAGGIO
Termoformatrice Plast Vac P7 (580100)

Piastre termoformabili
TERMOFORMAZIONE

1 Termoformatrice Plast Vac P7
La termoformatrice innovativa ed evoluta
(580100)

€ 590,00
anzichè € 1.154,60

Kit Rifinitura (065050)

	 Forbici
	 Ruotina seghettata
	 Fresa da taglio
	 12 feltrini (4 per grana)

€ 184,80

Risparmio

-49%

Plast Vac P7 Kit Rifinitura
TERMOFORMAZIONE TERMOFORMAZIONE

Cod. offerta

58/101

Forbici per termoformati morbidi - (062003) ................€ 33,66

Ruotina seghettata - (062005)......................................€ 69,62

Fresa da taglio termoplastici - (065030)........................€ 26,99

Feltrini per lucidare - Conf. da 12 pezzi.......................€ 55,55
Grana Grossa.... (062006)

Grana Media..... (062007)

Grana Fine........ (062008)

Ricambi
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		 Combina tre tecnologie 
	 filtraggio antistatico con filtri antibatterici HAF, 
	 irraggiamento con luce UV-C e ionizzazione.

		 Purifica l’aria eliminando fino al 99,99% 

		 Ha effetti benefici per la salute
	 migliora la resistenza del corpo alle malattie,
	 elimina o riduce le allergie da inalazione.

	 Compatto, completo, pronto all’utilizzo 
	 in ambienti fino a 100 m3 

Elimina virus, batteri e muffe. 
Disinfetta l’aria che respiri.

Specifiche tecniche:
Consumo totale di energia ...............65 Watt
Philips PL-L 60W/4P HO lamp: ............ 60 Watt
Quantità UV- : ....................................4,23 mj/cm2 (flusso aria 50 m3/ora)
Emissione UV-C (W) : ........................19.0 Watt
(%) UV-C dopo 8.000 ore .................85
Filtro ...................................................Filtro aria ad alto flusso (Elettrostatico HAFE)
Ventilatore : .......................................Volt (bassa rumorosità)
Area capacità .....................................100 m3

Portata d’aria .....................................bassa velocità 25 m3/h
		  alta velocità 50 m3/h
Rumorosità ........................................15 dB (bassa velocità)
		  19 dB (alta velocità)
Dimensioni del dispositivo................60 x 17 x 15 cm

Viroxid® Habitat 3
DECONTAMINAZIONE AMBIENTALE

Cod. offerta

50/384

Viroxid® Aqua
DECONTAMINAZIONE AMBIENTALE

Cod. offerta

07/154

Risparmio

-40%

Risparmio

-31%

1 Viroxid® Habitat 3 
Purificatore d’aria 
(680102)

€ 1.190,00
anzichè € 1.995,00

€ 290,00
anzichè € 421,80

1 Filtro Viroxid® Aqua 
Sistema anti-legionella di purificazione e decontaminazione dell’acqua
(070700) 

Kit di filtraggio composto da:
	 Prefiltro Carbon Block 

	 Membrana di Ultrafiltrazione

	 Raccordi
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€ 330,00
anzichè € 573,10

€ 3.900,00
anzichè € 4.900,00

1 Biostamp
Termosigillatrice dal design moderno e compatto
(580200)

1 Viroxid® Steril Sonic
sistema multifunzione per la gestione
del protocollo di sterilizzazione
(D080101)

Risparmio

-42%

Risparmio

-20%

Biostamp
PRESERVAZIONE STRUMENTI

Cod. offerta

58/111

Viroxid® Steril Sonic
DETERSIONE E STERILIZZAZIONE STRUMENTI

Codice offerta

D/148
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1 AGD - Digital QS 200 H 
Vasca ad ultrasuoni con funzione digitale
comprensiva di cestello portastrumenti
(080621-AGD)

1 Q 140
Vasca ad ultrasuoni 
comprensiva di cestello portastrumenti
(0809140)

1 AGD - Digital QS 310 H (080631-AGD)

Vasca ad ultarsuoni QS 310 H 
capacità 12,3lt

€ 790,00
anzichè € 1.157,90

€ 890,00
anzichè € 1.637,50

€ 3.190,00
anzichè € 3.801,30

Q 140
DETERSIONE

Cod. offerta

08/135

QS 200 H
DETERSIONE

Cod. offerta

08/137

QS 310 H
DETERSIONE

Cod. offerta

08/138

Risparmio

-52%

Risparmio

-32%

Risparmio

-16%
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Temporary Cement 
Remover 
(083601/1) 
Soluzione per ultrasuoni
Rimuove cementi provvisori 

	 Tanica 3,8lt

Tartar Light Stain Remover 
(083603/1) 
Soluzione per ultrasuoni
Rimuove tartaro 
e cementi definitivi 

	 Tanica 3,8lt

General Purpose Cleaner 
(083606/1) 
Soluzione per ultrasuoni
Liquido concentrato 
per la pulizia generale degli strumenti 

	 Tanica 3,8lt

€ 85,50 € 85,50 € 85,50

TCR
DETERSIONE

TLSR
DETERSIONE

GNA
DETERSIONE

Plaster & Stone Remover (083602/1) 
Soluzione per ultrasuoni
Pronta all’uso per rimuovere
residui di gesso

	 Tanica 3,8lt

€ 85,50

Alginate Remover (082800)

Soluzione per ultrasuoni concentrata in polvere 
per la rimozione di alginati

	 Barattolo da 600g

€ 54,10

Plaster & Stone Remover Alginate Remover
DETERSIONE DETERSIONE
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Consulenti commerciali IDS
Richiedi i prodotti e le offerte IDS al tuo fornitore di fiducia o contatta il tuo consulente di zona per maggiori informazioni e assistenza

Via Tevere 11 - 51018 Pieve a Nievole (PT) – Italy
Tel. +39 0572 520910 - fax. +39 0572 520807 - Mobile: +39 366 6362021
e-mail: info@vivimedsrl.com – web www.vivimedsrl.com

email telefono web

email telefono web

email telefono web

RAGGIUNGICI DIRETTAMENTE
DAL TUO SMARTPHONE

VI.VI.MED Srl 
Technical Service

SERVIZIO DI ASSISTENZA ATTREZZATURE

RESPONSABILI D’AREA

PIEMONTE - LIGURIA - LOMBARDIA
Michele Sassi - 347.5470472
m.sassi@idsdental.it

TRIVENETO - EMILIA ROMAGNA
TOSCANA - MARCHE - UMBRIA - ABRUZZO
Vittorio De Sortis - 335.8005814 - v.desortis@idsdental.it

LAZIO - CAMPANIA - PUGLIA - BASILICATA - MOLISE
Luigi Maione - 335.7420736 - l.maione@idsdental.it

SICILIA - SARDEGNA - CALABRIA
Lino Campagna - 329.8126589 - p.campagna@idsdental.it

Massimo Mollo (Torino, BI, NO, VB, Valle d’Aosta) 
335.8275643 - massimo.mollo@idsdental.it

Giorgio Sassi (Milano centro-nord, MB, VA)
338.7671741 - g.sassi@idsdental.it

Fulvio Seminerio (GE, SV, IM, CN, AT, AL, VC) 
393.4252706 - f.seminerio@idsdental.it

Gaetano Asta (Milano centro sud, Milano ovest, PV)
339.7355586
gaetano.asta@idsdental.it

Cristiano Dottori (Milano est, MB, CR, MN, LO) 
338.3543288
c.dottori@idsdental.it

Riccardo Gatto (TV, BL, Venezia est - Trentino Alto Adige)
346.6371861
r.gatto@idsdental.it

Andrea Pegoraro (Friuli Venezia Giulia) 
348.3335669 - a.pegoraro@idsdental.it

Daniele Schiesaro (VR, BO, FE, RA, FC, RN) 
339.4837530 - d.schiesaro@idsdental.it

Gianluca Covelli (Basilicata, Puglia)
331.6225593
gianluca.covelli@idsdental.it

Francesco Gaetano Cimino
(Calabria) 
320.5326383
f.cimino@idsdental.it

Claudio Ilardo 
(EN, CT, SR, RG, CL, ME) 
333.7438051
c.ilardo@idsdental.it

Emanuele Mazzucco (PD, RO, VI, Venezia ovest)
331.4331202
e.mazzucco@idsdental.it

Lino Campagna (PA, AG, TP)
329.8126589 - p.campagna@idsdental.it

Alighiero Caputo (NA, CE) 
347.3746563 - a.caputo@idsdental.it

Adriano Federico (SA, AV, BN)
328.1135934 - a.federico@idsdental.it

Patrizio Paoletti 
(RM nord, RI, VT) 
347.1004059
p.paoletti@idsdental.it

Federico Torresan
(Roma sud, LT, FR)
334.1269445
f.torresan@idsdental.it

Nazario Iacoviello (MO, RE, PR, PC) 
392.1958449 - n.iacoviello@idsdental.it

Massimo Galeazzi (Marche, Umbria, Abruzzo)
336.910849 - m.galeazzi@idsdental.it

Luigi Maione (Molise)
335.7420736 - l.maione@idsdental.it

Andrea Zucchi (CO, LC, SO, BG, BS) 
349.0558530
a.zucchi@idsdental.it

Marco Ciampi (Toscana - SP)
335.7154973 - m.ciampi@idsdental.it

Vittorio De Sortis (FI, PO, PT, SI, AR)
335.8005814
v.desortis@idsdental.it

Marco Viscido (Sardegna)
340.3616469
marco.viscido@idsdental.it



IDS S.p.a. - Via San Cristoforo, 28/10 - 17100 Savona - Italia
Tel. 019 862080 - Fax 019 2304865 - email: info@idsdental.it 
www.idsdental.it 

BLANCONE®

CLICK

CLEAN & WHITE®

XPOWER

SPORIGERM®

SPRAY

OPTICORE®

BLANCONE®

ULTRA

STRAZ TIPZ®

OPTICORE®

POST

BLANCONE®

ARCUS+

SPORIGERM®

PERACETIC PLUS

ORALSAN®
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